[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Пятый созыв
Сорок седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.11.2018г. № 168
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка  от 30.06.2011 года № 121 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года                № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом Челябинской области от                    30 мая 2007 года № 144 «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о назначении и выплате пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка                          от 30.06.2011 года № 121, следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи».».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов